Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА
Cельского поселения

Раздольинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
 От 26.12. 2012 года                                                                                № 12                                                                                                                                п. Раздолье

Об утверждении структуры администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования

на 2013 год.

    Рассмотрев представленную главой  сельского поселения Раздольинского муниципального образования (С.И. Добрынин) структуру администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования, руководствуясь п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», ст.ст.40,46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования РЕШИЛА:

  1.  Утвердить структуру администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2013 год. (Приложение1).

  2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

  3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте Усольского районного муниципального образования.
Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования                                                    С.И. Добрынин.

  ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Думы сельского поселения

Раздольинского муниципального

                                                                                    образования от 26.12.2012г. № 12
Структура администрации

сельского поселения Раздольинского муниципального образования

на 2013г.

Глава администрации

	Главный специалист

по организационно-

правой работе

	Ведущий специалист

по финансово-бюджетной

политике

	Ведущий специалист
(паспортист)

	Специалист  по социальным

вопросам

	Специалист
по экономической

политике

	Специалист по

землепользованию